
1DVR: 0019020fcz_portalvereinb_tei   05 / 2023Oberbank AG, se sídlem A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika, zapsaná ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w, v souvislosti a 
prostřednictvím svojí pobočky v České republice: Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1789/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 80029.

 
 

Smlouva o účasti a oprávnění v internetovém bankovnictví 
(Klientský portál) Oberbank a mobilní aplikaci Oberbank App 

(dále jen “smlouva“) 
 
 
 

Oberbank AG 
se sídlem: A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika 
prostřednictvím a v souvislosti se svojí pobočkou v České republice: 
Oberbank AG pobočka Česká republika 
se sídlem: náměstí I.P.Pavlova 1789/5, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 260 80 222, DIČ: CZ26080222 
(dále jen "Oberbank") 

Klient

Zapsán/a v:

telefon: e-mail:
Spojení pro komunikaci s klientem:

Zlínský kraj 

IČ:

Ing. Radim Holiš
bydliště:
rodné číslo / datum narození:
druh a číslo průkazu totožnosti:
doba platnosti průkazu totožnosti
stát a orgán/úřad, který doklad totožnosti vydal:

jednající / zastoupen / a:

druh a číslo průkazu totožnosti:

bydliště:
rodné číslo / datum narození:

doba platnosti průkazu totožnosti:
stát a orgán/úřad, který doklad totožnosti vydal:

jednající / zastoupen / a:

Adresa sídla / místa podnikání: třída Tomáše Bati 21, 761 90, Zlín
Obec:

70891320

(dále jen "klient")

Obsahuje-li smlouva toto zaškrtávací políčko:     pak platí u takového zaškrtávacího políčka uvedené za ujednané a tedy za součást 
smlouvy pouze tehdy, pokud je toto políčko zaškrtnuto

Banka, klient (klienti) a účastník jak uveden dále, tímto uzavírají podle příslušných českých právních předpisů 
Smlouvu o účasti a oprávnění v internetovém bankovnictví (Klientský portál) Oberbank business a mobilní 
aplikace Oberbank App (dále jen "smlouva").

1. Obecné 
Oberbank poskytuje svým klientům a jimi zmocněným osobám (dále jen "účastníci") prostřednictvím 
internetového bankovnictví (dále jen „Klientský portál“) Oberbank internetovou uživatelskou aplikaci. V jejím 
rámci lze využívat různé balíčky služeb. Využití je možné prostřednictvím firemního subportálu přiděleného 
oprávněnému účastníku klientem jako majitelem firemního Klientského portálu Oberbank. Navíc může každý 
účastník využívat mobilní aplikaci Oberbank App.



2DVR: 0019020fcz_portalvereinb_tei   05 / 2023Oberbank AG, se sídlem A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika, zapsaná ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w, v souvislosti a 
prostřednictvím svojí pobočky v České republice: Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1789/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 80029.

 
2. Ujednání o využívání Klientského portálu a mobilní aplikace Oberbank App   
2.1. Předmět smlouvy

Nová smlouva o účasti
Změna smlouvy o účasti
Zrušení smlouvy o účasti

2.2. Údaje o klientovi a zmocněném účastníkovi
PAVS-číslo (číslo klienta)

Obchodní společnost / Jméno a příjmení
Zlínský kraj 

Denní limit v CZK: Autorizační limit v CZK:

Dispozice jsou možné do sjednaného denního limitu (součet všech autorizací 0 - 24 hodin) a/nebo jako transakční limit v CZK nebo v  protihodnotě. Nebude-li 
sjednán žádný denní a/nebo transakční limit, mohou být platební příkazy zadávány neomezeně, ledaže bylo dojednáno jinak.

SEPA inkasa: Účty pro SEPA inkasa:

Aktivní SEPA inkaso může být po splnění příslušných podmínek a smluvního ujednání prováděno pouze z 
běžných účtů vedených v měně EUR

2.3. Rozsah služeb  
Účastníkovi se zřizuje:

Popis služeb internetového bankovnictví (Klientský portál) Oberbank business je k dispozici na internetových 
stránkách Oberbank www.oberbank.cz. 

Klient výslovně prohlašuje, že zmocněnému účastníkovi budou zobrazovány všechny transakce, k nimž má na 
základě příslušné smlouvy dispoziční oprávnění anebo oprávnění nahlížet.

dispoziční oprávnění

pouze oprávnění k nahlížení 
oprávnění pouze pro držitele platební karty pro platby kartou na internetu,  bez možnosti jiného nakládání s 
účtem a nahlížení na účet

http://www.oberbank.cz


3DVR: 0019020fcz_portalvereinb_tei   05 / 2023Oberbank AG, se sídlem A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika, zapsaná ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w, v souvislosti a 
prostřednictvím svojí pobočky v České republice: Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1789/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 80029.

2.4. Účastník (uživatel subportálu pro firemní klienty) 
(dále také jen jako "účastník")

Číslo bankovnictví existuje 1)
Vytvořit nové číslo bankovnictví 2)

Číslo bankovnictví č č stníka)

Oslovení Titul Datum narození

Jméno

Ulice, číslo PSČ Obec

E-mailová adresa pro zprávy 3)

Telefonní číslo pro upozornění a zprávy 

1) účastníkovi již bylo v minulosti pro přístup do Klientského portálu Oberbank přiděleno číslo bankovnictví, pod kterým mu bude subportál  
    napojen            
2) účastníkovi bude vytvořeno další číslo bankovnictví 
3) Účastník informuje Oberbank o tom, že uvedenou e-mailovou adresu běžně používá pro komunikaci s třetími stranami.

Autorizace při přihlášení účastníka probíhá prostřednictvím aplikace Security App. 
 
Budou-li v průběhu dalšího vývoje Klientského portálu nebo mobilní aplikace Oberbank App k dispozici nové 
způsoby autorizace, je účastník oprávněn se k nim kdykoliv přihlásit a využívat je namísto původního způsobu 
autorizace nebo paralelně s ním.

3. Další údaje účastníka 

Tato smlouva je doplňujícím ujednáním k příslušným již existujícím produktovým smlouvám, zejména ke 
smlouvě o běžném účtu, spořicím účtu, ve znění jejich dodatků a včetně veškerých jejich příloh. 

Účastník tímto výslovně zmocňuje Oberbank k předávání osobních/firemních údajů o své osobě, jako jsou 
jméno a příjmení, adresa, datum narození, telefonní číslo, e-mailová adresa, pro účely poskytování služby 
internetového bankovnictví (Klientský portál) Oberbank nebo mobilní aplikace 

Oberbank App třetím osobám pověřeným prováděním těchto služeb - společnosti 3 Banken IT GmbH a 
společnosti Oberbank Service GmbH, a souhlasí s tím, že tyto společnosti budou tyto údaje zpracovávat 
pomocí automatizovaných systémů na zpracování dat. 

4. Další ujednání 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze stran (banka, klient a účastník) obdrží 
jedno vyhotovení. Smlouva je platná dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinná dnem, kdy klient 
předloží bance veškeré doklady nutné k řádné identifikaci a kontrole klienta a/nebo účastníka podle AML-
zákona. Toto konkrétní datum účinnosti smlouvy banka klientovi na vyžádání sdělí.



4DVR: 0019020fcz_portalvereinb_tei   05 / 2023Oberbank AG, se sídlem A-4020 Linz, Untere Donaulände 28, Rakouská republika, zapsaná ve Firmenbuch u Landesgericht Linz, pod číslem FN 79063w, v souvislosti a 
prostřednictvím svojí pobočky v České republice: Oberbank AG pobočka Česká republika, IČ: 26080222, DIČ: CZ26080222, se sídlem náměstí I.P.Pavlova 1789/5, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka č. 80029.

Zlín, Zlínský kraj 
Místo, datum Podpis klienta / klientů

vyhotovil/a / zkontroloval/a Podpis účastníka

vyhotovil/a / zkontroloval/a


